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Republika e Kosovës                                                                           Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                Opština Gnjilane

Republikc of Kosovo                                                                             Municipal Gjilan

	dATË/A:
	      17.12.2025

	REFERENC-Ë:
	

	PËR/ZA/TO:
	 Anëtarët e K.K- Gjilan

	Kopje për:
	z. Alban Hyseni, Kryetar i Komunës së Gjilanit

	PËRMES/PREKO/THROUGH:
	

	NGA/OD/FROM:
	Arbëresha Hyseni, Njësia e Kuvendit

	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Njoftim


Të nderuar/a  anëtarë/e të Kuvendit

Ju njoftojmë se mbledhja e II (dytë) e KK Gjilan e cila ka qenë e paraparë për tu mbajtur më 18.12.2025, nuk do të mbahet.

Për kohën dhe vendin e mbajtjes së mbledhjës së dytë do të njoftoheni me kohë

Kërkojmë mirëkuptimin e juaj!
